
REFEITURA MUNICO _A4 

 

AGUDOS 
DECRETO N.° 0667512019, DE 4DE ABRIL DE 2019—  189k 	 '' 

• ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,'. 
no uso de suas atribuições legais; 	 - 	- 

DECRETA  

Tipo-de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTARIAS FORA DO LIMITE DA LOA!LDO 

Artigo 1.1  - Fica- suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 18.800,00 (dezoito mil e' oitocentos reais). 

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

Aplicaçãõ: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL  

00075- 08.244.4007.2152 - 33903900 -' 	. 	' .............................. 	16.800,00 

Unidàde: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRAcAO 

Aplicação: 1100000 - GERAL - 

00023 - 04.1221001.2280 -33903000. 

 

1.000,00 

 

Unidáde: 10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E REcREACAO 

Apflcação:1100000-GERAL 

- 	00274 - 27.812.3007.2296 -33903600  1.000,00 

   

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 . . 	 18.800;0o 

'Artigo  2.0  - A presente suplementação será,  cobertacom a anulação 
da seguintes dotaesmias.   	.' 

Unidade,: 05.01.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 

Aplicação: 5100000 -ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL 

00335 —08.244.4007.2152 - 33903600 	 . 	* 	- 	16.800,00 

Unklade: 04.01.00 - SERVICÕ DE ADMINISTRAÕAO .: 

Aplicação: 1100000- GERAL  

00026,-  04.122.7001,280 - 33903900. 	...  ............................................................ . 1.000,00 

Unidade;lOOtOO - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO 

Aplicação: 1100000 . GERAL  

00275 - 27.812.3007.2296 - 33903900 	. . 	 , 	' 	. 	1.000,00 

TOTAL DAS ANULAÇÕES 	  

.sp.gov.br 
Praça Tiradentes, 650 . Centro . Agudos - SP - CEP 17120-000 --Fone: (14)3262-8518 - Fax: (14) 3262--8528,- 

 e-mail: tesouraria©agu 



Afixado pela Secretaria Municipal d Adnli straçãô e Finanças em, 4 de-abri! de 201S 

ii iscõ Silva 

Prefei Municipal 

189? ACUDO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
rso: REDUÇÕES *GUIOS/LD0 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 18800,00 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	 18.800,00 

Artigo 3.0  - Este Decréto entrará em vigor na data de sua afixação: 

AGUDOS/SP, 4 de abril de 2019 

• Rodrigo de Laus 
CPF: 270.362.308-94 

Secretãrio.cie Administração e Finanças 

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos -SP - CEP 17120-000 - Fone: (14)3262m85,18.-  Fax: (14) 3262.8528 - e-mail: tesourariaagudos.sp.gov.br  


